



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

LERVIG APS
KLINTEVEJ 38, 4654 FAXE LADEPLADS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2022

Bettina Lervig Haue

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lervig ApS Klintevej 38 4654 Faxe Ladeplads
	CVR-nr.: 33 05 19 80 Stiftet: 28. juni 2010 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bettina Lervig Haue
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med skønheds- og hudpleje samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 284.364 mod DKK 100.164 for perioden 1. januar - 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.169.760	947.272
Personaleomkostninger.....	2	-812.249	-799.109
Af- og nedskrivninger.....		-13.370	-12.660
DRIFTSRESULTAT		344.141	135.503
Andre finansielle indtægter.....		30.136	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-5.968	-3.873
RESULTAT FØR SKAT		368.309	131.630
Skat af årets resultat.....	4	-83.945	-31.466
ÅRETS RESULTAT		284.364	100.164
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		280.000	100.000
Overført resultat.....		4.364	164
I ALT		284.364	100.164

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		406.960	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	406.960	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.000	12.330
Materielle anlægsaktiver.....	6	3.000	12.330
ANLÆGSAKTIVER.....		409.960	12.330
Råvarer og hjælpematerialer.....		10.000	10.000
Varebeholdninger.....		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		104.947	42.005
Udskudte skatteaktiver.....		229	0
Tilgodehavender.....		105.176	42.005
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	7	345.130	314.994
Værdipapirer.....		345.130	314.994
Likvide beholdninger.....		763.713	706.738
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.224.019	1.073.737
AKTIVER.....		1.633.979	1.086.067
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		4.528	164
Forslag til udbytte.....		280.000	100.000
EGENKAPITAL.....		364.528	180.164
Hensættelse til udskudt skat.....		0	487
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	487
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	20.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		509.044	396.267
Selskabsskat.....		84.661	33.509
Anden gæld.....		655.746	455.640
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.269.451	905.416
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.269.451	905.416
PASSIVER.....		1.633.979	1.086.067
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	164	100.000	180.164
Forslag til resultatdisponering.....		4.364	280.000	284.364
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	4.528	280.000	364.528

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter består af modtaget kompensation i henhold til covid-hjælpepakker.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	747.306	778.439	
Andre omkostninger til social sikring.....	10.846	7.561	
Andre personaleomkostninger.....	54.097	13.109	
	812.249	799.109	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.968	3.873	
	5.968	3.873	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	84.661	33.509	
Regulering af udskudt skat.....	-716	-2.043	
	83.945	31.466	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang		411.000	
Kostpris 31. december 2021.....		411.000	
Årets afskrivninger		4.040	
Afskrivninger 31. december 2021.....		4.040	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		406.960	
Materielle anlægsaktiver			6
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		63.300	
Kostpris 31. december 2021.....		63.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		50.970	
Årets afskrivninger		9.330	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		60.300	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.000	

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

7

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021.....	345.130
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	30.136

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lervig HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Ingen.
